[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.11.2016

4232-р

	Об утверждении состава межведомственной комиссии по социальным вопросам военнослужащих, граждан, уволенных с военной службы, и членов их семей

В связи с кадровыми изменениями:
1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по социальным вопросам военнослужащих, граждан, уволенных с военной службы, и членов их семей.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Беловского городского округа 26.01.2016 № 184-р «Об утверждении межведомственной комиссии по социальным вопросам военнослужащих, граждан, уволенных с военной службы, и членов их семей».
3.Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о первого заместителя Главы Беловского городского округа Н.В. Щеколдину.
Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов
Утвержден
распоряжением Администрации

Беловского городского округа

От 18.11.2016 № 4232-р
СОСТАВ

межведомственной комиссии по социальным вопросам военнослужащих,

граждан, уволенных с военной службы, и членов их семей

	Горелова Антонина Васильевна
	первый заместитель Главы Беловского городского округа, председатель комиссии

	Истомин Сергей Михайлович
	заместитель Главы Беловского городского округа по координации работы правоохранительных органов и органов военного управления, заместитель председателя комиссии

	Кустова Марина Кихбайевна
	ведущий специалист отдела по делам ветеранов, инвалидов и пенсионеров Комитета социальной защиты населения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аникеев Евгений Александрович
	и.о председателя ООО БГО Российский Союз ветеранов Афганистана «Боевое братство» (по согласованию)

	Берестовая Елена Ивановна
	председатель Беловского городского отделения «Союз женщин Кузбасса» (по согласованию)

	Власов Евгений Юрьевич
	начальник Межмуниципального отдела МВД России «Беловский» (по согласованию)

	Давлетбаев Марат Усманович
	военный комиссар военного комиссариата городов Белово, Гурьевск и Беловскому району Кемеровской области (по согласованию)

	Кислых Тамара Дмитриевна
	начальник отдела мобилизационной подготовки Администрации Беловского городского округа

	Кирдянов Александр Николаевич
	председатель городского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Карпова Анжелика Николаевна
	начальник МКУ «Управление по делам молодежи г. Белово»

	Мерзлякова Марина Петровна
	начальник организационно-территориального управления Администрации Беловского городского

округа

	Нефедов Владислав Владиславич
	начальник МКУ «Управление по физической культуре и спорту г.Белово»

	Осипова Юлия Николаевна
	начальник управления по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа

	Павликова Татьяна Ивановна
	председатель Комитета социальной защиты населения

Беловского городского округа

	Покроева Татьяна Павловна
	директор ГКУ Центра занятости населения г. Белово

(по согласованию)

	Фензель Роман Викторович
	заместитель начальника отдела в городе Белово УФСБ России по Кемеровской области

 (по согласованию)

	Филиппов Дмитрий Георгиевич
	начальник финансового управления города Белово

(по согласованию)

	Хаперская Наталья Варизовна
	начальник МУ «Управление культуры и кино г.Белово»

	Худяков Михаил Вениаминович
	начальник административно-правового отдела Администрации Беловского городского округа

	Чернов Андрей Геннадьевич
	заместитель Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности – начальник управления экономики

	Шафирко Владимир Ярославович
	начальник МКУ «Управление образования г.Белово»

И.о первого заместителя Главы
Беловского городского округа

Н.В.Щеколдина